
 

 

 

 

   

C2 Carpet Project 

ADDENDUM NO. 1   

    

This Addendum supplements, amends, and clarifies the Bid Documents dated 

Wednesday, November 13th, 2019 for the HCCC C2 Concourse Level Carpeting. 

 

Include this Addendum with your bid submittal to indicate that your bid includes the 

terms of this Addendum. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.  

 

This Addendum consists of written information, summarized as follows: 

1. Question: Will sections A-E be night work or day work? 

Answer: Consideration will have to be given to minimize disruption to event 

clients. A combination of night and day work will need to be completed. Access 

must be maintained at all times throughout construction during business hours. 

 

2. Question: Will each section be demoed and replaced individually, or will we 

demo all sections completely then put back?  

Answer: This is a means and method question, consideration will need to be 

given to minimize disruption to event clients and access must be maintained at 

all times.  

 

3. Question: On Detail 2 Page 42-A1.0 it states typical meeting room entry sign 

panel to be replaced. Color to be selected by the manufacture. How many 

signs need replaced and what will the color be? 

Answer: There are 8 signs in total. Color to correspond with blue paint color. 

Once project is awarded, we would remove the sign front panel with the 

contractor to finalize color.  

 

4. Question: Is this job union?  

Answer: Page 12, Labor, Section 2. Yes. 

 

 

5. Question: Within Areas “A” thru “E” the designated pattern layout is smaller in 

size compared to the scaled size (example:  carpet tiles are 18” in width x 36” in 

length – in the width, 18”, the scale of area is 22’ 6” which would require 15 tiles, 

but the drawing only indicates (shows) 13 tiles).  If someone is estimating the job 

by counting tiles, they will be short material, the condition also applies to the tile 

length.   
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Answer: Milliken carpet is measured in metric units. 18x36 is the nominal size, 

actual is 39.37” x 19.68”. The carpet is drawn correct. 

 

Companies wishing to schedule a site visit should reach out to 

avolsko@clevelandconventions.com.   
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